cuatro de septembre del dos mi catorce Por estos datos e nformación el 
cuadro de INTEGRACIÓN DEL CAPITAL DE LA COMPAÑÍA está 
confomado de la siguente manera: UNO) JEREZ ABRIL JOSÉ ARTURO, 
casado, ecuatoriano, domiciliado en Quito; CAPITAL SUSCRITO OCHO 
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA DÓLARES AMERICANOS (USAS 
8480.00 USA); CAPITAL PAGADO (OCHO. MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA DÓLARES AMERICANOS ($ 8480.00) NÚMERO DE 
PARTICIPACIONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO (848); 
CUARENTA Y NUEVE PUNTO OCHENTA Y NUEVE POR CIENTO 
(4989 %); DOS) LOPEZ SALGADO EDMUNDO RAUL, casado, 
ecuatoriano, domilado en Quito. CAPITAL SUSCRITO USA OCHO MIL 
QUINIENTOS DÓLARES AMERICANOS ($ 8:500.00), CAPITAL 
PAGADO OCHO MIL QUINIENTOS DÓLARES AMERICANOS (USA $

[...]

CAPITAL SUSCRITO VEINTE DÓLARES AMERICANOS (USA $ 20/00) 
CAPITAL PAGADO VEINTE DÓLARES AMERCICANOS (USA $ 20/00); 
NÚMERO DE PARTICIPACIONES DOS (2); CERO PUNTO ONCE POR 
CIENTO: (0.11%); TOTAL CAPITAL SUSCRITO DIECISIETE MIL 
DÓLARES AMERICANOS (USA $ 17.00.00); CAPITAL PAGADO 
DIECISIETE MIL DÓLARES AMERICANOS (USA $ 17.000,00). 
NÚMERO DE PARTICIPACIONES MIL SETECIENTOS (1.700); CIEN 
POR CIENTO (100,00 %); e) La Junta General Extraordinaria de Socios de 
la COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA PAQUISHASEG COMPAÑÍ

NOTARÍA SEXAGÉSIMA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO 

LIMITADA, reunida el día miércoles veinte y tres de noviembra del dos mi

[...]

SALGADO juntamente con su cónyuge la señora FLOR MARIA DEL PILAR: 
GALLARDO SARZOSA. proceden en ceder a perpetuidad las 
OCHOCIENTAS CINCUENTA (850) PARTICIPACIONES DE DIEZ 
DÓLARES CADA UNA, que les pertenecen en la COMPAÑÍA DE 
SEGURIDAD PRIVADA PAQUISHASEG COMPAÑÍA LIMITADA, quienes 
ceden en primer lugar, OCHOCIENTAS CUARENTA Y OCHO (848) 
PARTICIPACIONES DE DIEZ DÓLARES CADA UNA, en favor del socio 
JOSÉ ARTURO JERÉZ ABRÍL, de estado civil casado con su cónyuge la 
señora GLADYS MARCIA TOAPANTA RIVERA, quien acepta por 
«convenir a sus intereses, mismo que es tular de OCHOCIENTAS 
CUARENTA Y OCHO (848) PARTICIPACIONES DE DIEZ DÓLARES 
CADA UNA, con esta cesión de participaciones el pre nombrado socio 
consolida un total de UN MIL SEICIENTAS NOVENTA Y SEIS (1.898) 
PARTICIPACIONES DE DIEZ DÓLARES CADA UNA; y, en segundo 
lugar, los pre:nombrados cedentes ceden DOS PARTICIPACIONES (2)

[...]

SEGURIDAD PRIVADA PAQUISHASEG COMPAÑÍA LIMITADA.- UNO) 
JEREZ ABRIL JOSÉ ARTURO, casado, ecuatoriano, domiellado en 
Quito. CAPITAL SUSCRITO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
DÓLARES AMERICANOS (USAS 1.698,00); CAPITAL PAGADO: MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS DÓLARES AMERICANOS (USA $ 
1.696,00) NÚMERO DE PARTICIPACIONES MIL SEISCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS (1.696); NOVENTA Y NUEVE PUNTO SETENTA Y 
SEIS POR CIENTO (99,76 %); DOS) JEREZ TOAPANTA MARÍA BELEN, 
solera, ecuatoriana, domicliada en Quito. CAPITAL SUSCRITO VEINTE 
DÓLARES AMERICANOS (USA $ 20,00); CAPITAL PAGADO VEINTE 
DÓLARES — AMERICANOS (USA $ 20,00) NÚMERO DE